
 

 

 

 

 
 

Lähde mukaan tekemään puun halauksen Suomen ennätystä 

 

 

Halaamme puuta – arvostamme metsää 
 

 

Karkkilan Maaseutunaiset kutsuvat kaikkia metsän ystäviä tekemään puun 

halauksen Suomen ennätystä Impin päivänä 11.6. ajatuksella Halaamme 

puuta -  arvostamme metsää ja sen ei merkityksiä.  

 

Tapahtuma alkaa kello 18 Toivikkeen majalla, jonne voi tulla esimerkiksi 

pyöräillen tai kävellen, mutta autollakin pääsee. Majalla voi paistaa omia 

makkaroita tai nauttia muita tuomiaan eväitä. Lisäksi tarjolla on leikkimielistä 

metsäohjelmaa ja leppoisaa yhteisöllistä seurustelua metsäluonnosta nauttien. 

Tapahtuman loppupuolella siirrytään Ahmoon/Läyliäistentien 

parkkipaikalle, jossa halataan puuta kello 20 yhtä aikaa tuhansien muiden 

suomalaisten kanssa tavoitteena puun halauksen Suomen ennätys.  

Ennakkotietojen mukaan tapahtumin eri puolilla Suomea on jo ilmoittautunut yli 

150 ryhmää ja niissä on yli 3500 puun halaajaa. 

 

Metsällä on monia eri merkityksiä. Liikkuminen metsässä alentaa tutkitusti 

stressiä ja parantaa mielialaa. Metsäteollisuus taas on tuottanut vuosikymmenet 

taloudellista hyvinvointia suomalaiselle yhteiskunnalle. Tulevaisuudessa 

käytämme aivan uudenlaisia puusta valmistettuja tuotteita. Metsä on monelle 

myös henkilökohtaista omaisuutta, jota kannattaa hoitaa. Jokainen meistä 

riippumatta siitä, omistaako metsää vai ei, voi nauttia metsästä. Jokamiehen 

oikeuksin voimme liikkua metsissä ja rikastuttaa ruokavaliotamme keräämällä 

marjoja ja sieniä.  

 

Tapahtuma on osa Maa- ja kotitalousnaisten Metsästä voimaa -

järjestökampanjaa. Kaksivuotisen kampanjana tavoitteena on lisätä metsän 

monipuolisen käytön arvostusta sekä tarjota yhteisöllistä toimintaa. 

Kampanjassa ihmisiä innostetaan virkistäytymään metsässä monin tavoin, 

tutustumaan puusta tehtyihin tuotteisiin ja metsäteollisuuteen sekä oppimaan 

lisää metsänhoidosta. 

 

www.maajakotitalousnaiset.fi/matsastavoimaa 

 

Lisätietoja: 

 Karkkilan tapahtumasta puheenjohtaja Riitta Leino 0400 942191 Karkkilan Maaseutunaiset ry  

 Metsästä voimaa -kampanjasta järjestöpäällikkö Helena Velin 040 527 1579  

Maa- ja kotitalousnaisten Keskus ry 

 

 

 

 


